

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 17815

гр. София, 25.09.2024 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 58 състав,
в закрито заседание на 25.09.2024 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Снежанка Кьосева

като разглежда дело номер **8754** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е образувано по жалба на Р. А. К., с адрес за кореспонденция в [населено място] срещу Решение № 93-00-33/15.08.2024г. на изпълнителния директор на Изпълнителна агенция /ИА/ „Медицински надзор“, с адрес в [населено място].

В съпроводително писмо /л.3/ е посочено, че жалбата е подадена в деловодството на ИА“Медицински надзор“ на 30.08.2024г./л.3/.

С писмо от 24.09.2024г. ответникът е представил доказателства за датата на съобщаване на оспорения акт на жалбоподателката, от които е видно, че Р.К. е узнала за постановеното Решение № 93-00-33/15.08.2024г. на 15.08.2024г.. При тези данни срокът за обжалване е изтекъл на 29.08.2024г./присъствен ден/.

За установяване на допустимостта на жалбата следва да се даде възможност на жалбоподателката да представи доказателства за подадена в срок жалба.

За отстраняване на нередовностите, СЪДЪТ

РАЗПОРЕДИ:

ОСТАВЯ без движение жалбата.

УКАЗВА на жалбоподателя в срок от 7-ем дни от получаване на съобщението да отстрани следните нередовности:

1. Да представи доказателства за подадена в срок жалба.

При неизпълнение на указанията на съда в посочения срок производството по делото ще бъде прекратено.

На основание чл.138 от АПК препис от разпореждането да се изпрати на жалбоподателката, ведно със съобщението.

Разпореждането не подлежи на обжалване.

СЪДИЯ: